



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
**" В Е К Т О Р "**

## Распоряжение

«23 » июня 2020 г.

№34

Во исполнение требований теплоснабжающей организации АО «Выборгтеплоэнерго» к техническому состоянию узлов учета тепловой энергии многоквартирных домов для эксплуатации в отопительный период 2020/2021г, включающих в себя замену элементов узла учета, отработавших нормативный срок службы, и не входящих в состав услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества дома

### Приказываю:





1. Внести в платежные документы по оплате жилищно-коммунальных услуг за июнь 2020г плату за «Ремонт ОПУ ТЭ» по многоквартирным домам :

- ул. Ростовская, дом №5:  
 $3630,00$  (стоимость оборудования)/ $5353,98$  кв.м. (общая площадь помещений) =  $0,68$  руб./кв.м.;
- ул.Садовая, дом №4:  
 $3068,00$ руб. (стоимость оборудования)/ $3859,10$  кв.м. (общая площадь помещений) =  $0,80$  руб./кв.м.;
- ул.Сухова, дом №11А :  
 $980,00$  руб.(стоимость оборудования)/ $4409,12$ (общая площадь помещений) =  $0,22$  руб./кв.м.

Контроль за исполнением Распоряжения возлагается на главного бухгалтера – Серякову Людмилу Геннадьевну.

Директор  П.В.Никитин

С распоряжением ознакомлены:

 Серякова Л.Г.  
 О.М.Новикова  
 О.В. Никитина  
 А.В.Пушторский

Внимание! Счет действителен в течении 5 календарных дней. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

*Довер. 5*

Филиал Ленинградский областной Банк ВТБ ( ПАО) г. Гатчина Банк получателя	БИК Сч. №	044106729 30101810400000000729
ИНН 4704055564   КПП 470401001	Сч. №	40702810662090000128
Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест" Получатель		

**КОПЛАТЕ**

**Счет на оплату № 187 от 23 июня 2020 г.**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А**

Покупатель: **ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001**

Грузополучатель: **ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	УТ000000040	Манометр ДМ 02-100-1-Г 16кгс/см.кв.	2	шт	490,00	980,00
2	УТ000000039	Манометр ДМ 02-100-1-Г 10кгс/см.кв.	4	шт	490,00	1 960,00
3	УТ0000005218	Термометр биметаллический с погружной гильзой 63 мм, штуце 10005800(03.01.040) Watts F+R801(T) 63/50	1	шт	690,00	690,00

Итого: **3 630,00**

В том числе НДС:

Всего к оплате: **3 630,00**

Всего наименований 3, на сумму 3 630,00 руб.

**Три тысячи шестьсот тридцать рублей 00 копеек**

Руководитель \_\_\_\_\_

должность

подпись

**Матвеев А. Н.**

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

подпись

**Ленина Е. И.**

расшифровка подписи

Ответственный \_\_\_\_\_

подпись

**Зоррова А.А.**

расшифровка подписи



Внимание! Счет действителен в течении 5 календарных дней. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Сог. 4

Филиал Ленинградский областной Банк ВТБ ( ПАО) г. Гатчина	БИК	044106729
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000729
ИНН 4704055564	КПП 470401001	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест"		40702810662090000128
Получатель		

**Счет на оплату № 185 от 23 июня 2020 г.**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А**

Покупатель: **ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001**

Грузополучатель: **ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001**

**К ОПЛАТЕ**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	УТ000000039	Манометр ДМ 02-100-1-Г 10кгс/см. кв.	6	шт	490,00	2 940,00
2	УТ000006022	Трубка Тилит SUPER 64/9-2	2	шт	64,00	128,00

**Итого: 3 068,00**  
**В том числе НДС:**  
**Всего к оплате: 3 068,00**

Всего наименований 2, на сумму 3 068,00 руб.  
 Три тысячи шестьдесят восемь рублей 00 копеек

Руководитель

\_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



**Матвеев А. Н.**

расшифровка подписи

**Ленина Е. И.**

расшифровка подписи

**Зоррова А.А.**

расшифровка подписи



Внимание! Счет действителен в течении 5 календарных дней. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Сур. 11А

Филиал Ленинградский областной Банк ВТБ ( ПАО) г. Гатчина Банк получателя	БИК Сч. №	044106729 30101810400000000729
ИНН 4704055564 Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест" Получатель	КПП 470401001 Сч. №	40702810662090000128

### Счет на оплату № 186 от 23 июня 2020 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест", ИНН 4704055564, КПП 470401001, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, г. Выборг, Мира, дом № 10 А**

Покупатель: **ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001**

Грузополучатель: **ООО "Вектор", ИНН 4704081780, КПП 470401001**

**КОПЛАТЕ**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	УТ000000039	Манометр ДМ 02-100-1-G 10кгс/см.кв.	2	шт	490,00	980,00

Итого: **980,00**  
В том числе НДС:  
Всего к оплате: **980,00**

Всего наименований 1, на сумму 980,00 руб.  
Девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

\_\_\_\_\_ должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Матвеев А. Н.

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Ленина Е. И.

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Зоррова А.А.

\_\_\_\_\_ расшифровка подписи